Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento de meio ambiente, solicitando poda

de árvore localizada na Praca Dom Pedro II. em frente ao n° 200 no bairro do Santana.

REQUERIMENTO N° 1511/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE. SOLICITANDO PODA DA
ÁRVORE LOCALIZADA NA PRAÇA DOM PEDRO II, EM FRENTE AO
N° 200 NO BAIRRO DO SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 1887/2015
Data: 2 /09/2015 - Horário: 11:13

1111111111111111111
APROVADO 1

2 ; szT  7c-r;

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento de meio ambiente, solicitando poda de árvore localizada na Praça Dom Pedro II,

em frente ao n° 200 no bairro do Santana.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oaivcira, 1 cio setembro de 2015.

u4a
Vereador Rode y Miott

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1